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3500497 ABDO AMAYR SILVA ***.671.696-** DEFERIDA Isenção concedida
3501116 ADAIR RODRIGUES AMARAL JUNIOR ***.199.706-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3508277 ADRIELLE MARCELY PINHEIRO ***.051.226-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3500667 ADRIENE RIBEIRO MARTINS SOARES WINTER ***.529.047-** DEFERIDA Isenção concedida
3510506 AGATHA GAU ***.510.178-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3510409 ALBERTO CARLOS DOS SANTOS NETO ***.147.942-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3510832 ALEFY DAVID RODRIGUES NORONHA ***.903.345-** DEFERIDA Isenção concedida
3505090 ALESSANDRA EMANUELLE DE SOUZA SANTOS ***.138.186-** DEFERIDA Isenção concedida
3509486 ALEXANDER SANTOS DE SOUZA ***.894.256-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3502180 ALEXIA LARA DINIZ ***.250.346-** DEFERIDA Isenção concedida
3507556 ALEXSON VIKTOR ALVES DA SILVA ***.157.186-** DEFERIDA Isenção concedida
3508625 ALINA SERAFIM BRAGA ***.259.244-** DEFERIDA Isenção concedida
3505790 ALINE CRISTINE DOS REIS PASSOS ***.699.056-** DEFERIDA Isenção concedida
3501035 ALINE FERNANDA DOS SANTOS PORTO ***.202.476-** DEFERIDA Isenção concedida
3505723 AMANDA DE SOUZA RIBEIRO ***.177.276-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3506290 AMANDA SAVIZA VERISSIMO DE ALMEIDA ***.272.376-** DEFERIDA Isenção concedida
3505138 ANA BEATRIZ ALVES SILVEIRA ***.426.396-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3505251 ANA CAROLINA DE FIGUEIREDO SPEER ***.599.276-** DEFERIDA Isenção concedida
3505910 ANA CAROLINA FIGUEIREDO VIEIRA SILVA ***.746.046-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3509133 ANA CAROLINA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.143.616-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3505545 ANA CLARA EVANGELISTA DE SOUZA ***.709.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3508633 ANA CLARA MOTA DE SIQUEIRA ***.704.192-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3506363 ANA CLARA PEREIRA ESPERANCA ***.433.896-** DEFERIDA Isenção concedida
3500993 ANA FLAVIA BRANDAO SALAZAR ALVES ***.159.036-** DEFERIDA Isenção concedida
3501256 ANA FLAVIA BRANDAO SALAZAR ALVES ***.159.036-** DEFERIDA Isenção concedida
3503011 ANA FLAVIA CUSTODIO SILVA ***.801.386-** DEFERIDA Isenção concedida
3506967 ANA FLAVIA CUSTODIO SILVA ***.801.386-** DEFERIDA Isenção concedida
3507050 ANA LAURA PINTO DE OLIVEIRA COSTA ***.242.006-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3503127 ANA LUISA GARZEDIM DOS SANTOS ***.866.767-** DEFERIDA Isenção concedida
3501051 ANA VITORIA FERREIRA BARISTA DOS SANTOS ***.314.956-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3512460 ANDREIA CRISTINA DE SOUZA VERAS ***.100.838-** DEFERIDA Isenção concedida
3511456 ANDRESSA MAGALHAES DE FREITAS ***.214.761-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3501590 ANDRESSA VIANA BATISTA ***.988.876-** DEFERIDA Isenção concedida
3509001 ANNE KERLEY PEREIRA ASSIS ***.414.416-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3511634 ARTHUR GUSTAVO SILVA MASCARENHA ***.801.531-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
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3502732 ARTHUR HENRIQUE MIRANDA MELO ***.842.426-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3500110 ARTHUR KEVIN MARTINS COLARES ***.987.706-** DEFERIDA Isenção concedida
3512045 BARBARA BATISTA RODRIGUES ***.074.886-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3500152 BEATRIZ MINEIRO DA MATTA ***.757.898-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3502473 BERNARDO ALMEIDA ROCHA ***.928.586-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3509460 BIANCA DIAS AMARAL ***.941.526-** DEFERIDA Isenção concedida
3500780 BRENNO FERNANDES BITTENCOURT ***.066.446-** DEFERIDA Isenção concedida
3506568 BRUNA ALVES TEIXEIRA DE MORAES ***.206.956-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3503771 BRUNA CAIRES NEVES ***.721.536-** DEFERIDA Isenção concedida
3500977 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA ***.631.186-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3500632 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA ***.631.186-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3504174 BRUNO RODRIGO SILVA MACIEL ***.611.586-** DEFERIDA Isenção concedida
3512142 CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA SALES ***.556.936-** DEFERIDA Isenção concedida
3500918 CAMILA CRISTINA TEIXEIRA ***.010.526-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3509656 CAMILA DAS VIRGENS BRAZ ***.786.646-** DEFERIDA Isenção concedida
3511715 CAMILA DE PAULA ***.016.186-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3509052 CAMILA DOS SANTOS ***.157.817-** DEFERIDA Isenção concedida
3503097 CARLA GABRIELA STEPHANIE PEREIRA DE MENEZES ***.225.816-** DEFERIDA Isenção concedida
3504182 CARLA LUCIA SANTOS DE MOURA ***.009.996-** DEFERIDA Isenção concedida
3508790 CAROLINA MUCELLI GONCALVES ***.777.816-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3502520 CAROLINE CRISTINA FORTUNATO ***.764.726-** DEFERIDA Isenção concedida
3505391 CECILIA VIEIRA DE AVILA MATOS ***.538.986-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3511375 CHRISTIAN EDUARDO FERREIRA MAIA ***.090.586-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3507700 CHRISTIANE DE SOUSA QUADROS ***.133.406-** DEFERIDA Isenção concedida
3507670 CHRISTIANE DE SOUSA QUADROS ***.133.406-** DEFERIDA Isenção concedida
3507688 CHRISTIANE DE SOUSA QUADROS ***.133.406-** DEFERIDA Isenção concedida
3507610 CIRLENE BORGES SOUZA ***.463.686-** DEFERIDA Isenção concedida
3505898 CLEMENTE BUNGA MALUNGO ***.033.881-** DEFERIDA Isenção concedida
3512550 COLA CAMARGOS NUNES ***.519.766-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3509630 CRISTINA APARECIDA DE JESUS ***.580.976-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3511103 DAIANE LUZIA RESENDE ***.180.846-** DEFERIDA Isenção concedida
3511227 DAIANE VITORIA SILVA BATISTA ***.386.386-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3506428 DANIEL ANTONIO SANTOS ***.972.256-** DEFERIDA Isenção concedida
3503410 DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS ***.149.764-** DEFERIDA Isenção concedida
3505448 DANIELA PAULA REIS ROLEMBERG FAVACHO ***.606.885-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
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3511294 DANIELA SIMONCELO DE MOURA ***.151.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3508579 DARLIANA SOARES LOPES ***.646.556-** DEFERIDA Isenção concedida
3510000 DAVI DO NASCIMENTO LEAO ***.653.526-** DEFERIDA Isenção concedida
3502422 DAYANNE PEREIRA DE SOUZA ***.060.926-** DEFERIDA Isenção concedida
3502511 DEBORA CASTRO ***.946.686-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3512835 DEBORA ELLEN SILVA ***.667.536-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3505421 DENIS SOARES PEREIRA ***.418.556-** DEFERIDA Isenção concedida
3505243 DIANA PAULA REIS ROLEMBERG ***.606.865-** DEFERIDA Isenção concedida
3511200 DIANA PAULA REIS ROLEMBERG ***.606.865-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3509982 DIEGO ARAUJO PEREIRA DE ANDRADE ***.447.816-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3511723 DIEGO FERNANDES DA SILVA ***.638.646-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3505987 DIOGO SANTOS CERQUEIRA ***.468.175-** DEFERIDA Isenção concedida
3507963 DJEFFERSON DA SILVA ALMEIDA ***.539.511-** DEFERIDA Isenção concedida
3507297 EDER HENRIQUE ARAUJO ROCHA DA SILVA ***.033.386-** DEFERIDA Isenção concedida
3508293 EDINOLIA SILVA PEREIRA ***.973.945-** DEFERIDA Isenção concedida
3502376 EDIVALDO DUTRA DE ALMEIDA ***.686.596-** DEFERIDA Isenção concedida
3506584 ELIDA EMANUELLY NASCIMENTO NUNES ***.865.596-** DEFERIDA Isenção concedida
3503577 ELISSON CORDEIRO DA SILVA ***.835.786-** DEFERIDA Isenção concedida
3510689 ELLEN GEISA FELICIANO DA SILVA ***.694.754-** DEFERIDA Isenção concedida
3510514 ELLEN GEISA FELICIANO DA SILVA ***.694.754-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3509176 EMANUELE SIQUEIRA MESSIAS ***.147.786-** DEFERIDA Isenção concedida
3510166 EMMANUEL VIGLIONI ***.635.176-** DEFERIDA Isenção concedida
3506142 ENZO CARDOSO VAZ RIBEIRO ***.665.371-** DEFERIDA Isenção concedida
3509532 ERICA DE OLIVEIRA PEREIRA ***.440.534-** DEFERIDA Isenção concedida
3511537 ERICS LAZARO DA SILVA ***.876.196-** DEFERIDA Isenção concedida
3506444 ERIVELTON DE SOUZA NAZARIO DE LIMA ***.542.148-** DEFERIDA Isenção concedida
3508196 ESDRAS NEEMIAS FREITAS GAVIAO ***.296.686-** DEFERIDA Isenção concedida
3508960 ESTHER TOMAZ DE MATOS ***.270.366-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3511928 FABIO RODRIGUES FELIX ***.641.006-** DEFERIDA Isenção concedida
3505561 FERNANDA COSTA SILVA ***.379.646-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3504751 FERNANDA NEVES ALVES ***.098.291-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3501043 FERNANDO NIXON DE OLIVEIRA FREITAS ***.115.806-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3511154 FREDERICO HENRIQUE SILVA SERPA ***.054.486-** DEFERIDA Isenção concedida
3503860 GABRIEL FERREIRA PIMENTA LEMOS ***.908.796-** DEFERIDA Isenção concedida
3508030 GABRIEL MARQUES DA CUNHA ***.689.126-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
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3503100 GABRIEL PESSOA LAGE ***.085.426-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3503208 GABRIELA PAZ COELHO DO NASCIMENTO ***.649.486-** DEFERIDA Isenção concedida
3505502 GABRIELA STEFANI DE MORAIS RESENDE ***.253.386-** DEFERIDA Isenção concedida
3511944 GABRIELLA DE PAULA VALERIA ***.709.226-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3509702 GEYSE HELLEN APARECIDA FERREIRA ***.321.966-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3510484 GIOVANIA CRISTINA COSTA DE PAULA ***.903.486-** DEFERIDA Isenção concedida
3503399 GLAYCE ALVES HENRIQUE RODRIGUES ***.066.366-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3506762 GLEISSON MARTINS DOS SANTOS MELO ***.096.036-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3507734 GREGORY FERNANDES DOS SANTOS ***.654.271-** DEFERIDA Isenção concedida
3506355 GREICIELEN MAGALHAES COLEN ***.725.556-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3512002 GUILHERME ALEX VARGAS BORGES ***.504.936-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3511502 GUILHERME ALVES MORAIS FELICIO ***.831.151-** DEFERIDA Isenção concedida
3509036 GUILHERME AUGUSTO DA COSTA ROMEU ***.578.296-** DEFERIDA Isenção concedida
3500934 GUSTAVO ANTONIO ADOLFO DOS SANTOS ***.380.846-** DEFERIDA Isenção concedida
3506096 GUSTAVO JARDEL COELHO ***.262.826-** DEFERIDA Isenção concedida
3504786 GUSTAVO JARDEL COELHO ***.262.826-** DEFERIDA Isenção concedida
3501639 HELDER THADEU DE SOUZA SANTOS ***.469.696-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3508366 HELLEN DA SILVA RAFAEL ***.844.256-** DEFERIDA Isenção concedida
3504646 HUGO MATHEUS SILVA GONCALVES ***.140.966-** DEFERIDA Isenção concedida
3507572 HUMBERTO TADEU FIGUEIREDO PEREIRA ***.879.746-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3507068 IASMIN CATARINA SILVA ***.584.996-** DEFERIDA Isenção concedida
3503330 IONICE DIAS PEREIRA ***.244.716-** DEFERIDA Isenção concedida
3502864 ISABELA FRANCISCA DIAS CAMPOS ***.842.316-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3501272 IZABELA VILELA DE ALVARENGA ***.528.246-** DEFERIDA Isenção concedida
3509621 IZABELLA BEATRIZ GONZAGA ***.697.736-** DEFERIDA Isenção concedida
3501884 IZABELLY GONCALVES FERREIRA ***.508.256-** DEFERIDA Isenção concedida
3511383 IZANDRA CASSIA ALVES MACHADO ***.286.850-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3500098 JAMARA CRISTIANE DA SILVA ***.866.306-** DEFERIDA Isenção concedida
3500438 JAMILY EMANUELLE FERREIRA SILVA ***.470.766-** DEFERIDA Isenção concedida
3512118 JEFERTON GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA ***.500.976-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3504913 JOANA DOS REIS DIAS ***.315.926-** INDEFERIDA NIS excluído
3509044 JOANE SAMARA COELHO GOMES ***.865.736-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3502309 JOAO MARCOS BATISTA CARVALHO ***.836.588-** DEFERIDA Isenção concedida
3502708 JOAO MARCOS CARVALHO DE SOUZA ***.304.702-** DEFERIDA Isenção concedida
3513084 JOAO PAULO DIAS ARAUJO ***.910.156-** DEFERIDA Isenção concedida
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3508617 JOAO PAULO SOUSA LOIOLA ***.342.916-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3506738 JOAO PEDRO DE CASTRO TACCHI ***.093.711-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3508358 JOAO PEDRO DOS SANTOS ***.803.546-** DEFERIDA Isenção concedida
3505618 JOAO PEDRO MARIANO SILVA ***.836.786-** DEFERIDA Isenção concedida
3512452 JOAO VITOR MELO SILVA ***.632.066-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3509818 JOBSON TELES DA SILVA ***.880.712-** DEFERIDA Isenção concedida
3503518 JORDANA MARA DO CARMO MONTEIRO ***.306.216-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3507750 JOSE EMANUEL MACHADO ***.900.656-** DEFERIDA Isenção concedida
3505820 JOSE FRANCISCO VIEIRA FILHO ***.071.036-** DEFERIDA Isenção concedida
3503496 JOSIMAR DOS SANTOS TEIXEIRA ***.606.025-** DEFERIDA Isenção concedida
3509010 JUDITH LAUDELINA GUEDES LUCAS ***.744.596-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3500560 JULIA MAIA ROSSI ***.383.686-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3511871 JULIA MATTA MACHADO LINS ***.711.256-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3503542 JULIA OLIVEIRA SIMOES ***.384.916-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3506665 JULIA PEREIRA MELO ***.462.786-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3501833 JULIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.389.392-** DEFERIDA Isenção concedida
3508730 JULIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.389.392-** DEFERIDA Isenção concedida
3504352 JULIANA GOULART DE OLIVEIRA DUARTE ***.582.466-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3507211 JUNIO DE FREITAS MEDINA ***.134.676-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3507653 JURACI DE SOUZA COELHO ***.402.896-** DEFERIDA Isenção concedida
3512363 JUSSARA ALVES SOBRINHO ***.727.226-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3509362 KAILANY LARISSA CRUZ SANTOS ***.549.544-** DEFERIDA Isenção concedida
3508234 KAIQUE RIBEIRO PAES ***.468.547-** DEFERIDA Isenção concedida
3509524 KAREN KAROLINE SOUZA CUNHA ***.422.526-** DEFERIDA Isenção concedida
3506983 KARINY TYELLEN RAMOS DIAS ***.522.506-** DEFERIDA Isenção concedida
3500357 KARLA RODRIGUES SILVA ***.450.506-** DEFERIDA Isenção concedida
3507912 KELLEN LIMA BATISTA ANDRADE ***.430.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3506037 KENIA APARECIDA SILVEIRA ARAUJO ***.702.426-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3508269 KENIA FERREIRA CAMARGOS ***.923.846-** DEFERIDA Isenção concedida
3501493 KENIA TEIXEIRA DE PAULA COSTA ***.672.436-** DEFERIDA Isenção concedida
3506797 KESSIS SOARES DE SENA ***.722.598-** DEFERIDA Isenção concedida
3507793 KESYA MARYA PEREIRA ***.634.566-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3509745 LAIS AGUIAR DOS SANTOS ***.011.066-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3510417 LARA LOPES DE PAIVA ***.715.896-** DEFERIDA Isenção concedida
3505049 LARISSA DE SOUZA RIBEIRO SENA ***.062.182-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
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3511120 LARISSA FERREIRA DA SILVA ***.942.356-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3512916 LARISSA TAMARA LEONE PEREIRA SILVA ***.418.916-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3504581 LAURIENE SALES CASSIANO ***.278.716-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3510875 LAZARO AUGUSTO DA SILVA PIRES ***.205.996-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3510735 LEONARDO TIAGO EVANGELISTA ***.916.246-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3507289 LEONARDO TIAGO EVANGELISTA ***.916.246-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3503534 LEONEL FERNANDES ***.778.871-** DEFERIDA Isenção concedida
3507998 LETICIA AUGUSTA RODRIGUES DURAES ***.527.946-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3506746 LETICIA MARIA CURSINO SILVA ***.466.538-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3506614 LETICIA RIBEIRO MIRANDA ***.690.666-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3507335 LETICIA SOUZA CASTRO ***.840.816-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3503968 LETYCIA NASCIMENTO DA CRUZ ***.850.145-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3505499 LICIA KASSYELE DA CRUZ SANTIAGO ***.525.975-** DEFERIDA Isenção concedida
3509290 LILIAN CARLA DOS SANTOS MARTINS ***.834.736-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3512380 LIVIA FRANCO CUNHA ***.113.006-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3512754 LORENA CARNELOSSI ARANHA ***.406.708-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3500349 LORENA DE SOUZA E SILVA ***.943.676-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3510859 LUANA DE LUCAS DE FREITAS MONTAGNANE ***.831.268-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3501060 LUANA MEDINA DE OLIVEIRA ***.951.336-** DEFERIDA Isenção concedida
3510476 LUCAS BRANCO DE ARAUJO MOTTA ***.396.228-** DEFERIDA Isenção concedida
3511480 LUCAS CLEIBER SOUZA ROCHA ***.187.326-** DEFERIDA Isenção concedida
3509796 LUCAS GABRIEL QUEIROZ FAGUNDES ***.622.656-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3500810 LUCAS JOSE RODRIGUES ***.919.386-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3504662 LUCAS MATOSO ALVES ***.343.836-** DEFERIDA Isenção concedida
3512037 LUCAS SOARES DE PAIVA ***.466.367-** DEFERIDA Isenção concedida
3512568 LUCAS SOARES DE PAIVA ***.466.367-** DEFERIDA Isenção concedida
3501922 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA ***.680.276-** DEFERIDA Isenção concedida
3506398 LUDMILA LAIA DE OLIVEIRA ***.738.716-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3504603 LUDMILA STHEFANY FERNANDES SOUZA ***.149.486-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3508307 LUIS CARLOS FERREIRA RODRIGUES ***.652.346-** DEFERIDA Isenção concedida
3506177 LUISA MIRANDA SILVA ***.195.946-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3506215 LUISA MIRANDA SILVA ***.195.946-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3509869 LUIZ CARLOS DAMASIO ***.098.676-** DEFERIDA Isenção concedida
3501400 LUIZ HENRIQUE SEVERINO DA SILVA PORTO ***.026.396-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3500209 LUIZ STEVEN MARQUES MACIEIRA ***.587.024-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário

24/11/2023 Page 6 of 11



RESULTADO PROCESSO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
COPEVE - Comissão Permanente do Vestibular
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Inscrição Nome CPF Situação

TRANSFERÊNCIA E OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO 2024

3510328 LUIZA GEOVANA RABELO ***.318.136-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3505430 LUIZA NEVES OLIVEIRA ***.883.536-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3510913 LUIZA RAMOS DE OLIVEIRA PINHEIRO ***.779.716-** DEFERIDA Isenção concedida
3504557 LULANE TAISSA SANTOS DE BORTOLI ***.201.070-** DEFERIDA Isenção concedida
3503976 MAITE GOULART DAMASCENO ***.011.957-** DEFERIDA Isenção concedida
3504140 MANOEL HONORATO DE SOUZA NETO ***.809.848-** DEFERIDA Isenção concedida
3511642 MANUELA RESENDE LOPES ***.229.136-** DEFERIDA Isenção concedida
3512401 MARCELLE CRISTINA RIBEIRO MENDES ***.410.816-** DEFERIDA Isenção concedida
3510379 MARCELO VITOR COSTA DE SOSA ***.004.912-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3500624 MARCOS PAULO DE LIMA NASCIMENTO ***.090.686-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3500411 MARCOS RODRIGO GOMES ***.084.336-** DEFERIDA Isenção concedida
3501353 MARIA APARECIDA FORTUNATO ***.389.816-** DEFERIDA Isenção concedida
3506541 MARIA CLARA MENDES DE ALMEIDA E SOUZA ***.875.586-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3504158 MARIA CLARA SANTIAGO CEDANO TEODORO ***.293.216-** DEFERIDA Isenção concedida
3503348 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DA SILVA ***.343.016-** DEFERIDA Isenção concedida
3511413 MARIA EDUARDA DUQUE PECANHA ***.149.256-** DEFERIDA Isenção concedida
3509451 MARIA EDUARDA LUCCHESI BERNARDO DOS SANTOS ***.743.966-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3504026 MARIA EDUARDA PEREIRA COSTA ***.329.086-** DEFERIDA Isenção concedida
3512592 MARIA LUIZA GONCALVES PEREIRA ***.820.186-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3508501 MARIA LUIZA RODRIGUES VIEIRA ***.675.797-** DEFERIDA Isenção concedida
3511510 MARIA PAULA ANDRADE SANTOS ***.311.376-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3502007 MARIA VITORIA CAVALCANTE DE SOUZA SANTOS ***.037.244-** DEFERIDA Isenção concedida
3511359 MARIANA CORRADI BRUNO ***.048.536-** DEFERIDA Isenção concedida
3512800 MARIANA FERNANDES DA SILVA ***.104.956-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3500608 MARIANA MAGALHAES CORREA DE SOUSA ***.177.128-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3501604 MARIANA MOREIRA SANTOS FREIRE ***.513.386-** DEFERIDA Isenção concedida
3509826 MARIANE MIKAELA DE MEDEIROS SILVA ***.177.756-** DEFERIDA Isenção concedida
3503992 MARILANE FERREIRA DA SILVA ***.639.056-** DEFERIDA Isenção concedida
3509095 MARISA CORREIA RIBEIRO ***.443.827-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3509850 MATEUS FREITAS DE FARIAS GOMES ***.608.246-** DEFERIDA Isenção concedida
3508226 MATEUS GONCALVES DE OLIVEIRA SANTOS ***.670.496-** DEFERIDA Isenção concedida
3508986 MATHEUS BRITO SILVA ***.719.988-** DEFERIDA Isenção concedida
3505260 MATHEUS CAETANO COSTA ***.079.956-** DEFERIDA Isenção concedida
3507351 MATHEUS FELLIPE TOME DADA ***.052.236-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3504719 MATHEUS HENRIQUE DE CARVALHO COSTA ***.393.896-** DEFERIDA Isenção concedida
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3508676 MATHEUS HENRIQUE INACIO DIAS ***.936.026-** DEFERIDA Isenção concedida
3509990 MATSYA SOUZA PINTO ***.638.116-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3501183 MEIRE HELEN CRISTINA VICENTE OLIVEIRA ***.353.596-** INDEFERIDA RPC acima do ponto de corte do Edital
3503887 MELANIA MARIA NERIS DE VIVEIROS CABECEIRAS ***.975.296-** DEFERIDA Isenção concedida
3512339 MELISSA MARIA GADELHA GALENO ***.870.783-** DEFERIDA Isenção concedida
3511189 MELISSA MARIA GADELHA GALENO ***.870.783-** DEFERIDA Isenção concedida
3502724 MICHEL PEIXOTO DE ALMEIDA ***.287.236-** DEFERIDA Isenção concedida
3510697 MICHELE DO NASCIMENTO RODRIGUES ***.199.866-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3509559 MICHELE DO NASCIMENTO RODRIGUES ***.199.866-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3502937 MICHELE EVELIN DE OLIVEIRA COSTA ***.867.946-** INDEFERIDA NIS excluído
3501760 MICKAELLE DIAS AQUINO ***.336.976-** DEFERIDA Isenção concedida
3512258 MIKAELA BORGES BEZERRA DA SILVA ***.952.256-** DEFERIDA Isenção concedida
3504956 MIKELLE FERNANDA VITORINO DA SILVA ***.032.896-** DEFERIDA Isenção concedida
3503003 MIKELLE FERNANDA VITORINO DA SILVA ***.032.896-** DEFERIDA Isenção concedida
3503054 MISLENE AMELIA DA COSTA LOPES ***.370.616-** DEFERIDA Isenção concedida
3511065 MYLLENE FERREIRA DA SILVA ***.726.886-** DEFERIDA Isenção concedida
3509087 NATALIA CARVALHO NEVES ***.429.985-** DEFERIDA Isenção concedida
3502740 NATALIA FERREIRA SANTANA ***.990.828-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3505812 NATALIA MARTINS DA COSTA FERREIRA ***.130.006-** DEFERIDA Isenção concedida
3503941 NATALIA NASCIMENTO BARBOSA ***.855.196-** DEFERIDA Isenção concedida
3506932 NATAN DOS SANTOS ***.241.226-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3509346 NATASHA DE SOUZA SOARES ***.613.986-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3508480 NATHALIA SANTOS SILVA ***.627.746-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3509966 NAYARA RODRIGUES ROCHA ***.426.406-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3511910 NAYARA RUTH RODRIGUES MARTINS ***.998.656-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3503160 OTAVIO DUARTE JALES ***.626.836-** DEFERIDA Isenção concedida
3503526 PALOMA INACIA DA SILVA ***.599.656-** DEFERIDA Isenção concedida
3502929 PATRICK LEANDRO DA SILVA ***.905.796-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3511006 PAULO FILIPE SANTOS FONSECA ***.492.766-** DEFERIDA Isenção concedida
3504808 PAULO NATALICIO RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.997.426-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3505359 PEDRO HENRIQUE LACERDA SANTOS ***.788.286-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3500012 PEDRO LOPES FERREIRA ***.927.046-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3510441 PEDRO LUCAS FERRAZ ***.119.176-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3505413 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA ROCHA ***.230.186-** DEFERIDA Isenção concedida
3501302 PEDRO RODRIGUES A CORREA ***.497.576-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
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3509222 PEDRO VITOR SANTOS DE AGUIAR ***.300.386-** INDEFERIDA Cadastro desatualizado
3505650 PIERRE ALEXANDRE SANTOS ***.980.146-** DEFERIDA Isenção concedida
3512797 PLINIO LOPES ***.647.246-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3507564 PRISCILA APARECIDA LIMA ***.717.886-** DEFERIDA Isenção concedida
3512193 PRISCILA DE CASTRO RUFINO ***.744.346-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3512827 PRISCILLA REGES DE FREITAS ***.701.966-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3506711 RAFAEL BRUNO DE CARVALHO SILVA ***.296.346-** DEFERIDA Isenção concedida
3503801 RAFAEL BRUNO DE CARVALHO SILVA ***.296.346-** DEFERIDA Isenção concedida
3501310 RAFAEL HENRIQUE COLUNNA ***.371.338-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3501248 RAFAEL HERBERT TEIXEIRA BARBOSA ***.779.126-** DEFERIDA Isenção concedida
3506274 RAFAEL MARCIO DE OLIVEIRA ***.231.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3509478 RAFAEL TARONI DE CARVALHO ***.762.466-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3503151 RAFAELA RIBEIRO DIONIZO PEREIRA ***.948.926-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3505600 RAMON COTTA DE ARAUJO PALERMO ***.873.649-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3504549 RANNE VITORIA CARVALHO PARREIRAS ***.139.466-** DEFERIDA Isenção concedida
3504271 RANNE VITORIA CARVALHO PARREIRAS ***.139.466-** DEFERIDA Isenção concedida
3503828 RAYSSA DE CASTRO VAZ ***.364.697-** DEFERIDA Isenção concedida
3502651 REBECA MILCA MARIA MARQUES ***.381.726-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3510263 REGIANA MEDEIROS DA SILVA ROSA ***.909.236-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3510611 REGIANE MAFRA MAGALHAES ***.789.156-** DEFERIDA Isenção concedida
3509788 REGIANE MAFRA MAGALHAES ***.789.156-** DEFERIDA Isenção concedida
3503305 RENAN RODRIGUES DUARTE ***.588.616-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3506169 RENATO DE SOUZA ***.916.328-** DEFERIDA Isenção concedida
3506649 ROBERT SOUZA DE CAMARGOS ***.385.186-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3508757 ROBERTA MARIANA DOS SANTOS DA SILVA ***.507.528-** DEFERIDA Isenção concedida
3511650 ROBERTA TAIS DE OLIVEIRA SOARES ***.502.316-** DEFERIDA Isenção concedida
3507122 ROBSON FERREIRA MARQUES ***.610.026-** DEFERIDA Isenção concedida
3508200 RODRIGO MARCIO VITAL AMARAL ***.472.426-** DEFERIDA Isenção concedida
3501701 RODRIGO MARTINS MOREIRA ***.589.536-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3503267 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA ***.140.148-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3508137 ROMARIO JUNIO TEIXEIRA GOIS ***.033.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3507203 ROMARIO JUNIO TEIXEIRA GOIS ***.033.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3511146 ROMARIO JUNIO TEIXEIRA GOIS ***.033.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3508170 ROSALIA DA SILVA ***.227.146-** DEFERIDA Isenção concedida
3503216 RYAN JUNIO DE OLIVEIRA ***.108.486-** DEFERIDA Isenção concedida

24/11/2023 Page 9 of 11



RESULTADO PROCESSO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
COPEVE - Comissão Permanente do Vestibular
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Inscrição Nome CPF Situação

TRANSFERÊNCIA E OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO 2024

3504506 RYAN LOPES DE FREITAS ***.216.748-** DEFERIDA Isenção concedida
3505758 RYAN MICHAEL DE CARVALHO OLIVEIRA ***.900.076-** DEFERIDA Isenção concedida
3505693 RYAN RODRIGUES RIOS NEVES ***.603.626-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3506002 SAMARA PALOMA LOPES AUGUSTO RIBEIRO ***.902.566-** DEFERIDA Isenção concedida
3504980 SAMILLY VICTORIA NASCIMENTO FERNANDES ***.742.956-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3509575 SAMUEL COUTO MONTEIRO ASSUNCAO ***.965.116-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3505588 SANDRA CONCEICAO DAS GRACAS ***.597.836-** DEFERIDA Isenção concedida
3508897 SANDRA REGINA BATISTA DE SANTANA ***.753.906-** DEFERIDA Isenção concedida
3509540 SANDRA REGINA BATISTA DE SANTANA ***.753.906-** DEFERIDA Isenção concedida
3508870 SANDRA REGINA BATISTA DE SANTANA ***.753.906-** DEFERIDA Isenção concedida
3501825 SANDRELY OLIVEIRA DE LIMA ***.352.614-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3501949 SARA CRISTINA ALVES FERREIRA ARIGONI ***.808.006-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3506436 SARA CRISTINA GONCALVES CIPRIANO ***.075.546-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3508838 SARA MEIRA ALMEIDA ***.146.916-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3501078 SARAH PADILHA DA COMCEICAO ***.146.926-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3501523 SILVANA MARCIA BATISTA DE LACERDA ***.819.504-** DEFERIDA Isenção concedida
3500195 SOFIA MARTINS TRISTAO ***.750.266-** DEFERIDA Isenção concedida
3511570 SOLANGE ANGELICA RODRIGUES DO AMARAL RIBEIRO ***.597.026-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3513017 SOLANGE APARECIDA LINO ***.678.266-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
3504654 STEFANY KELLY DE CARVALHO ***.358.296-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3511790 SUZANA CRITINA DE OLIVEIRA DA CRUZ ***.134.346-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
3504387 TACIANE GOMES RODRIGUES ***.466.946-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3506916 TAHERONI BRUNES BARBOSA ***.761.706-** DEFERIDA Isenção concedida
3504999 TAHERONI BRUNES BARBOSA ***.761.706-** DEFERIDA Isenção concedida
3505529 TAIANA GOMES RODRIGUES BEZERRA ***.065.094-** DEFERIDA Isenção concedida
3501566 TAINA FERREIRA GOULART ***.442.176-** INDEFERIDA Documentação Incompleta ou Incorreta
3507645 TAINA GONZAGA ALVES ***.119.866-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3500713 TAIS HELENA LOPES MIRANDA ***.130.066-** DEFERIDA Isenção concedida
3500233 TANIA MARA DE FARIA SANTOS ***.984.426-** DEFERIDA Isenção concedida
3504000 THALYSON EMANUEL SILVA LOPES ***.153.796-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3504220 THALYTA MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS ***.396.197-** DEFERIDA Isenção concedida
3501841 THANADY PEREIRA DIAS ***.676.396-** DEFERIDA Isenção concedida
3500691 THAYSSA ALVES CERQUEIRA ***.429.911-** DEFERIDA Isenção concedida
3509516 THIAGO AUGUSTO DOS SANTOS TEODORO ***.213.916-** DEFERIDA Isenção concedida
3502244 THIAGO HENRIQUE CAMPANHA ALMEIDA ***.970.506-** DEFERIDA Isenção concedida
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3506150 THIAGO HENRIQUE SANTOS RODRIGUES ***.370.256-** DEFERIDA Isenção concedida
3502279 THIAGO MARCENES JUNQUEIRA DOS SANTOS ***.484.116-** DEFERIDA Isenção parcial concedida
3507157 THIAGO MORAIS DE ALMEIDA LEMES ***.543.046-** DEFERIDA Isenção concedida
3507696 VALERIA ALVES SILVA ***.431.656-** DEFERIDA Isenção concedida
3505936 VALERIA CRISTINA NASCIMENTO SILVA ***.710.886-** DEFERIDA Isenção concedida
3506010 VALQUIRIA ALVES DOS SANTOS ***.634.976-** DEFERIDA Isenção concedida
3510948 VICENTE NASCIMENTO DA MATA ***.328.095-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3506401 VICTOR HUGO CAVALCANTI FERREIRA ESPEJO ***.048.306-** DEFERIDA Isenção concedida
3500276 VICTOR JOSE PEREIRA TOMAZ ***.715.866-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3503607 VINICIO BRAS OLIVEIRA DIAS ***.920.456-** DEFERIDA Isenção concedida
3500187 VINICIUS AUGUSTO TEIXEIRA SILVA ***.958.796-** DEFERIDA Isenção concedida
3511626 VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA ***.573.816-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
3503488 VITOR DE JESUS SILVA FAGUNDES ***.261.335-** DEFERIDA Isenção concedida
3510131 VITOR DE SOUZA ANDRADE ***.382.986-** DEFERIDA Isenção concedida
3505553 VITOR LUCCA LOPES MAGALHAES ***.809.526-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3505839 VITORIA DO NASCIMENTO RODRIGUES ***.176.806-** DEFERIDA Isenção concedida
3504280 VYTORIA MARIA ALVES MARTINS ***.621.056-** DEFERIDA Isenção concedida
3511405 WARLLEN SANTOS CAMELO ***.688.596-** DEFERIDA Isenção concedida
3510816 WESLEY JONATA DA SILVA OLIVEIRA ***.180.796-** DEFERIDA Isenção concedida
3500845 WILDER LUCIO DE ANDRADE FILHO ***.133.866-** DEFERIDA Isenção concedida
3508439 WILK DIEGO CORCINI ***.734.116-** DEFERIDA Isenção concedida
3501655 WILLIAM SOUSA DAMASCENO ***.088.448-** DEFERIDA Isenção concedida
3510743 YALLE CAROLINA FERREIRA DA SILVA ***.262.865-** DEFERIDA Isenção concedida
3506460 YARA BRAGA ***.064.356-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3510824 YARA RODRIGUES SANTOS ***.683.226-** DEFERIDA Isenção concedida
3510638 YARO LUCIOLO DOS SANTOS ***.204.055-** DEFERIDA Isenção concedida
3511863 YASMIM DE OLIVEIRA SOUZA ***.749.237-** DEFERIDA Isenção concedida
3511049 YURI DE JESUS COSTA ***.563.876-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3510140 YURI ZAGNOLI LEITE ***.315.026-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
3511839 YURI ZAGNOLI LEITE ***.315.026-** INDEFERIDA Não preencheu o questionário
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